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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
18.05.2025 - 9:45 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 57.19 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 19 + 57.19 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 18 57.51 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 06.04.2008
Rekordy Opolszczyzny 17 57.92 Bochyńska Sonia 00307 Debica 15.04.2007
Rekordy Opolszczyzny 16 57.64 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 15 57.57 Bochyńska Sonia 00307 Budapest (HUN) 14.07.2005
Rekordy Opolszczyzny 14 58.72 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wlkp. 02.12.2007
Rekordy Opolszczyzny 13 59.40 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow 26.11.2006
Rekordy Opolszczyzny 12 1:00.22 Pawlaczek Natalia 00107 Warsaw 03.12.2005
Rekordy Opolszczyzny - 11 1:07.40 Rakowska Marta 00407 Warsaw 10.06.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:11.67 375
2. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.71 318
3. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.31 287
4. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:18.91 281
5. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:20.03 269
6. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:20.71 262
7. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.07 216
8. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.78 204
9. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.39 200

10. Niedbałka Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:32.78 173
11. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:33.62 168
12. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.22 133
13. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 1:42.30 129
14. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.31 129
15. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:43.40 125
16. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 1:49.18 106

DYSKW. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:25.34
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

12 - 13 lat

1. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.44 431
2. Blukacz Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:08.83 424
3. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:09.71 408
4. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.32 397
5. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:14.08 340
6. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:15.54 320
7. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.76 317
8. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.33 276
9. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.47 275

10. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:19.57 274
11. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.26 267
12. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.69 263
13. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.79 252
14. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:22.74 244
15. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:23.24 239
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 31, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:23.66 236
17. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.80 226
18. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:25.50 221
19. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:30.71 185
20. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 1:34.41 164

14 lat

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.46 595
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 512
3. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:06.10 478
4. Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.72 465
5. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.53 448
6. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:07.80 443
7. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.50 394
8. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.67 391
9. Gondzik Olga 11 MKS MOS Katowice 1:11.68 375

10. Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:12.40 364
11. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.74 344
12. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:14.09 339
13. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:14.56 333
14. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:16.51 308

15 - 16 lat

1. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:01.32 599
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.61 591
3. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:02.16 575
4. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.42 542
5. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.90 529
6. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:04.59 513
7. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:05.27 497
8. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.39 494
9. Kuna Alina 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:05.46 492

10. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:05.76 486
11. Savchuk Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.38 432
12. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:09.59 410
13. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Racibórz 1:10.19 399
14. Ogórek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:10.35 397
15. Jankowska Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:12.46 363
16. Jasnoch Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:14.33 336
17. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:14.70 331
18. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:15.10 326
19. Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:18.60 284
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 1:01.26 601
2. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.41 568
3. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:05.71 487
4. Zwierzyna Jagna 08 MKS MOS Katowice 1:08.86 423

Open

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 1:01.26 601
2. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:01.32 599
3. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.46 595
4. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.61 591
5. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:02.16 575
6. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.41 568
7. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.42 542
8. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.90 529
9. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:04.59 513

10. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 512
11. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:05.27 497
12. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.39 494
13. Kuna Alina 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:05.46 492
14. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:05.71 487
15. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:05.76 486
16. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:06.10 478
17. Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.72 465
18. Gondzik Oliwia 06 MKS MOS Katowice 1:07.17 456
19. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.53 448
20. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:07.80 443
21. Savchuk Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.38 432
22. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.44 431
23. Blukacz Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:08.83 424
24. Zwierzyna Jagna 08 MKS MOS Katowice 1:08.86 423
25. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:09.59 410
26. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:09.71 408
27. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Racibórz 1:10.19 399
28. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.32 397
29. Ogórek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:10.35 397
30. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.50 394
31. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.67 391
32. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:11.67 375
33. Gondzik Olga 11 MKS MOS Katowice 1:11.68 375
34. Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:12.40 364
35. Jankowska Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:12.46 363
36. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.74 344
37. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:14.08 340
38. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:14.09 339
39. Jasnoch Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:14.33 336
40. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:14.56 333
41. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:14.70 331
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:15.10 326
43. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:15.54 320
44. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.71 318
45. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.76 317
46. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:16.51 308
47. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.31 287
48. Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:18.60 284
49. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:18.91 281
50. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.33 276
51. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.47 275
52. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:19.57 274
53. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:20.03 269
54. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.26 267
55. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.69 263
56. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:20.71 262
57. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.79 252
58. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:22.74 244
59. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:23.24 239
60. Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:23.66 236
61. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.80 226
62. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:25.50 221
63. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.07 216
64. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.78 204
65. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.39 200
66. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:30.71 185
67. Niedbałka Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:32.78 173
68. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:33.62 168
69. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 1:34.41 164
70. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.22 133
71. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 1:42.30 129
72. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.31 129
73. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:43.40 125
74. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 1:49.18 106

DYSKW. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:25.34
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.71 318
2. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.31 287
3. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:20.71 262
4. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.07 216
5. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.78 204
6. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.39 200
7. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:33.62 168
8. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.22 133
9. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 1:42.30 129

10. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.31 129
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 31, Dziewcząt, 100m dowolny, 11 lat i młodsi, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:43.40 125
12. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 1:49.18 106

DYSKW. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:25.34
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

12-13 lat, OOZP

1. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.44 431
2. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:09.71 408
3. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.32 397
4. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:15.54 320
5. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.76 317
6. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.47 275
7. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.79 252
8. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:22.74 244
9. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:23.24 239

10. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.80 226
11. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:30.71 185
12. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 1:34.41 164

14 lat, OOZP

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.46 595
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 512
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.53 448
4. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.50 394
5. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.67 391
6. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.74 344
7. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:14.56 333
8. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:16.51 308

15-16 lat, OOZP

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.61 591
2. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.39 494
3. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:09.59 410
4. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:15.10 326

17-18 lat, OOZP

1. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.41 568
2. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:05.71 487

Open, OOZP

1. Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.46 595
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.61 591
3. Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.41 568
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 512
5. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.39 494
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:05.71 487
7. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.53 448
8. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.44 431
9. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:09.59 410

10. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:09.71 408
11. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.32 397
12. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.50 394
13. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.67 391
14. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.74 344
15. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:14.56 333
16. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:15.10 326
17. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:15.54 320
18. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.71 318
19. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.76 317
20. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:16.51 308
21. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.31 287
22. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.47 275
23. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:20.71 262
24. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.79 252
25. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:22.74 244
26. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:23.24 239
27. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.80 226
28. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.07 216
29. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.78 204
30. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:28.39 200
31. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:30.71 185
32. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:33.62 168
33. Dziedzic Zofia 12 UKS Junior Kluczbork 1:34.41 164
34. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.22 133
35. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 1:42.30 129
36. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.31 129
37. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:43.40 125
38. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 1:49.18 106

DYSKW. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:25.34
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


